
 

 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 k 14. 3. 2022      1 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 

V současné chvíli je věcné hodnocení ukončeno. Veškeré přezkumy byly vypořádány.  
 
Žádosti o podporu, jež získaly méně než 60 bodů nebo byly vyřazeny na kombinovaném kritériu, nesplnily minimální 
podmínky pro poskytnutí podpory a budou vyřazeny z procesu schvalování.  
 
Žádosti o podporu, které získaly 60 bodů a více a nebyly vyřazeny na kombinovaném kritériu, splnily podmínky 
věcného hodnocení, což neznamená automaticky finanční podporu projektu. Budou podpořeny projekty, které 
dosáhnou nejvyššího počtu bodů, až do vyčerpání alokace výzvy (dle jednotlivých skupinu aktivit).  
 
V tabulce jsou uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že uvedené rozpočty nejsou 
finální. U některých projektů může dojít na základě doporučení z věcného hodnocení a závěrů ex-ante kontroly ke 
krácení způsobilých výdajů, což může vést k tomu, že vystačí finanční prostředky také na některý z projektů, které 
jsou zařazeny do zásobníku náhradních projektů. 
 
Celková alokace výzvy: 150 000 000 Kč 
Z důvodu nedočerpání alokace určené na skupiny aktivit B a C byly nedočerpané finanční prostředky přesunuty do 
skupiny A: 
 

Skupina aktivit A (MŠ, ZŠ, speciální ZŠ):  98 236 378,64 Kč 

Skupina aktivit B (SŠ a speciální SŠ): 47 764 068,36 Kč 

Skupina aktivit C (komplementární projekty) 3 999 553,00 Kč 

 

SKUPINA AKTIVIT A (MŠ, ZŠ, speciální ZŠ) – projekty, které splnily minimální 
podmínky věcného hodnocení seřazené dle počtu získaných bodů 

Registrační číslo projektu 
Počet bodů 

celkem 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Kumulativně 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002201 98 1 937 849,00 Kč 1 937 849,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002214 98 1 997 911,68 Kč 3 935 760,68 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002226 98 1 999 003,08 Kč 5 934 763,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002166 96,5 1 999 490,67 Kč 7 934 254,43 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 96,25 1 997 537,05 Kč 9 931 791,48 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002228 95,25 1 998 456,12 Kč 11 930 247,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002153 94,5 1 811 559,31 Kč 13 741 806,91 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002165 92,75 1 989 311,72 Kč 15 731 118,63 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002179 89 1 914 252,00 Kč 17 645 370,63 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002256 88,5 1 631 069,00 Kč 19 276 439,63 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002187 87 1 708 513,00 Kč 20 984 952,63 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002205 87 1 939 536,90 Kč 22 924 489,53 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002218 87 1 955 664,80 Kč 24 880 154,33 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002148 86,75 1 870 952,74 Kč 26 751 107,07 Kč 



 

 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 k 14. 3. 2022      2 

 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002219 86,5 1 996 152,00 Kč 28 747 259,07 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002217 85 1 207 418,95 Kč 29 954 678,02 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002255 85 1 951 160,00 Kč 31 905 838,02 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002180 84,5 1 260 032,00 Kč 33 165 870,02 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002183 84 1 998 190,00 Kč 35 164 060,02 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002210 84 1 878 403,00 Kč 37 042 463,02 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002069 83,5 1 999 999,93 Kč 39 042 462,95 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002160 83,5 1 823 438,13 Kč 40 865 901,08 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002178 82,5 1 999 468,00 Kč 42 865 369,08 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002186 82,25 1 557 906,00 Kč 44 423 275,08 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002146 82 1 901 555,83 Kč 46 324 830,91 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002258 82 1 999 942,00 Kč 48 324 772,91 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002162 81,75 2 000 000,00 Kč 50 324 772,91 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002248 81,75 1 999 386,00 Kč 52 324 158,91 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002239 81,5 1 999 231,08 Kč 54 323 389,99 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002155 81,25 1 039 301,00 Kč 55 362 690,99 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002188 81 1 836 916,00 Kč 57 199 606,99 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002230 81 3 270 302,60 Kč 60 469 909,59 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002181 80 1 929 672,00 Kč 62 399 581,59 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002265 79,75 765 383,00 Kč 63 164 964,59 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002169 79,5 2 000 000,00 Kč 65 164 964,59 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002144 79,25 1 998 568,00 Kč 67 163 532,59 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002164 79 3 740 093,60 Kč 70 903 626,19 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002185 79 1 998 965,00 Kč 72 902 591,19 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002242 78,5 1 583 706,00 Kč 74 486 297,19 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002173 78 1 021 149,10 Kč 75 507 446,29 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002261 77,75 1 636 609,00 Kč 77 144 055,29 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002143 77,5 1 999 835,70 Kč 79 143 890,99 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002172 77 5 263 825,40 Kč 84 407 716,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002227 76,75 2 000 000,00 Kč 86 407 716,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002182 76,5 1 688 073,00 Kč 88 095 789,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002208 76,5 1 734 935,00 Kč 89 830 724,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002251 76,25 1 875 613,00 Kč 91 706 337,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002223 75,75 1 544 218,00 Kč 93 250 555,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002192 74 1 999 260,00 Kč 95 249 815,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002249 74 2 000 000,00 Kč 97 249 815,39 Kč 

Projekty zařazené do zásobníku náhradních projektů 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002269 74 1 800 255,00 Kč 99 050 070,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002151 73,5 2 000 000,00 Kč 101 050 070,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002158 73,5 2 000 000,00 Kč 103 050 070,39 Kč 



 

 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 k 14. 3. 2022      3 

 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002177 73 1 880 202,00 Kč 104 930 272,39 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002191 72,75 1 486 397,14 Kč 106 416 669,53 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002245 72,5 1 457 544,19 Kč 107 874 213,72 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002175 72,25 1 957 642,78 Kč 109 831 856,50 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002195 72 923 505,94 Kč 110 755 362,44 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002263 71,75 1 998 950,00 Kč 112 754 312,44 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002224 71 1 965 697,00 Kč 114 720 009,44 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002163 70,75 2 000 000,00 Kč 116 720 009,44 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002231 70,5 1 944 672,63 Kč 118 664 682,07 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002200 69,25 2 279 601,00 Kč 120 944 283,07 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002174 68 1 999 294,20 Kč 122 943 577,27 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002142 67,75 1 735 472,33 Kč 124 679 049,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002262 67 1 998 955,00 Kč 126 678 004,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002254 66,5 888 818,00 Kč 127 566 822,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002193 66,25 1 899 309,00 Kč 129 466 131,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002194 65,5 1 819 929,00 Kč 131 286 060,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002237 65,5 2 987 890,00 Kč 134 273 950,60 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002171 65,25 1 997 544,10 Kč 136 271 494,70 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002202 64 932 600,00 Kč 137 204 094,70 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002260 64 2 000 000,00 Kč 139 204 094,70 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002275 62,25 1 836 077,66 Kč 141 040 172,36 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002207 61,75 1 713 218,63 Kč 142 753 390,99 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002250 60,25 2 000 000,00 Kč 144 753 390,99 Kč 

 

SKUPINA AKTIVIT B (SŠ a speciální SŠ) – projekty, které splnily minimální 
podmínky věcného hodnocení seřazené dle počtu získaných bodů 

Registrační číslo projektu 
Počet bodů 

celkem 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Kumulativně 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002206 94,5 1 996 325,35 Kč 1 996 325,35 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002204 91,5 1 999 066,00 Kč 3 995 391,35 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002213 90,5 1 973 595,00 Kč 5 968 986,35 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002211 89,75 1 999 999,39 Kč 7 968 985,74 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002267 88 2 000 000,00 Kč 9 968 985,74 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002240 87,5 1 502 122,36 Kč 11 471 108,10 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002236 86,75 825 624,95 Kč 12 296 733,05 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002159 85,5 1 917 548,00 Kč 14 214 281,05 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002264 85 1 406 668,00 Kč 15 620 949,05 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002150 83,25 1 991 234,08 Kč 17 612 183,13 Kč 



 

 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 k 14. 3. 2022      4 

 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002168 82,5 2 000 000,00 Kč 19 612 183,13 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002167 81,75 1 999 305,63 Kč 21 611 488,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002268 81 765 383,00 Kč 22 376 871,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002252 80,5 2 000 000,00 Kč 24 376 871,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002232 79 1 946 386,50 Kč 26 323 258,26 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002220 77,5 2 000 000,00 Kč 28 323 258,26 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002215 74,75 1 922 047,00 Kč 30 245 305,26 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002216 74,75 1 996 329,50 Kč 32 241 634,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002221 74,75 1 767 750,00 Kč 34 009 384,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002238 74 962 169,00 Kč 34 971 553,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002149 72,25 2 000 000,00 Kč 36 971 553,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002209 72 964 643,00 Kč 37 936 196,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002257 70,5 1 998 974,00 Kč 39 935 170,76 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002176 69,5 1 989 820,20 Kč 41 924 990,96 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002066 67,75 2 000 000,00 Kč 43 924 990,96 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002234 67,5 1 839 077,40 Kč 45 764 068,36 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002272 64,25 2 000 000,00 Kč 47 764 068,36 Kč 

 

SKUPINA AKTIVIT C (komplementární projekty) – projekty, které splnily 
minimální podmínky věcného hodnocení seřazené dle počtu získaných bodů 

Registrační číslo projektu 
Počet bodů 

celkem 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Kumulativně 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002198 80,75 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002225 76 1 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002235 74,5 999 553,00 Kč 2 999 553,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002196 71,5 1 000 000,00 Kč 3 999 553,00 Kč 

 

SKUPINA AKTIVIT A (MŠ, ZŠ, speciální ZŠ) – projekty, které nesplnily minimální 
podmínky věcného hodnocení (nezískaly minimální počet 60 bodů nebo byly 

vyřazeny na kombinovaném kritériu) seřazené dle počtu získaných bodů 

Registrační číslo projektu 
Počet bodů 

celkem 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Kumulativně 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002161 61 1 996 664,00 Kč 1 996 664,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002259 59 852 460,36 Kč 2 849 124,36 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002271 58,5 1 486 349,00 Kč 4 335 473,36 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002241 57 1 243 486,00 Kč 5 578 959,36 Kč 



 

 

 

Finální stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 48 k 14. 3. 2022      5 

 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002067 56 1 999 791,20 Kč 7 578 750,56 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002274 53,25 3 921 617,66 Kč 11 500 368,22 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002222 52,75 2 000 000,00 Kč 13 500 368,22 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002068 52,5 1 999 057,46 Kč 15 499 425,68 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002189 52,5 944 097,00 Kč 16 443 522,68 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002247 50 1 549 698,69 Kč 17 993 221,37 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002243 44,25 1 991 832,25 Kč 19 985 053,62 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002244 43 799 789,00 Kč 20 784 842,62 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002199 35,25 2 000 000,00 Kč 22 784 842,62 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002270 25,5 1 620 660,50 Kč 24 405 503,12 Kč 

 

SKUPINA AKTIVIT B (SŠ a speciální SŠ) – projekty, které nesplnily minimální 
podmínky věcného hodnocení (nezískaly minimální počet 60 bodů nebo byly 

vyřazeny na kombinovaném kritériu) seřazené dle počtu získaných bodů 

Registrační číslo projektu 
Počet bodů 

celkem 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Kumulativně 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002190 65 676 720,00 Kč 676 720,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002253 54 1 151 025,00 Kč 1 827 745,00 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002170 49 1 998 344,53 Kč 3 826 089,53 Kč 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002157 45,75 2 000 000,00 Kč 5 826 089,53 Kč 

 


